
13.05.2021 285 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 45, частями 1, 2 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приступить к осуществлению подготовки документации по планировке 

территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории в 

целях проектирования и строительства следующих линейных объектов: 

1.1. «Распределительные газопроводы д. Морозково Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 1 к настоящему 

Постановлению; 

1.2. «Распределительные газопроводы д. Пепелыши Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 2 к настоящему 

Постановлению; 

1.3. «Распределительные газопроводы д. Тохтарево Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 3 к настоящему 

Постановлению; 

1.4. «Распределительные газопроводы д. Поедуги Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 4 к настоящему 

Постановлению; 

1.5. «Распределительные газопроводы д. Верхняя Истекаевка 

Суксунского городского округа Пермского края», согласно приложению 5 к 

настоящему Постановлению; 

1.6. «Распределительные газопроводы д. Юркан Суксунского городского 

округа Пермского края», согласно приложению 6 к настоящему 

Постановлению; 

1.7. «Распределительные газопроводы д. Сызганка Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 7 к настоящему 

Постановлению; 

О подготовке документации по 
проекту планировки и проекту 
межевания территории в целях 
строительства линейного 
объекта 



2 

 

1.8. «Распределительные газопроводы д. Бор Суксунского городского 

округа Пермского края», согласно приложению 8 к настоящему 

Постановлению; 

1.9. «Распределительные газопроводы д. Васькино Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 9 к настоящему 

Постановлению; 

1.10. «Распределительные газопроводы д. Иванково Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 10 к настоящему 

Постановлению; 

1.11. «Распределительные газопроводы д. Тебеняки Суксунского 

городского округа Пермского края», согласно приложению 11 к настоящему 

Постановлению; 

2. Определить, что со дня опубликования настоящего Постановления 

физические и юридические лица вправе представить в Администрацию 

Суксунского городского округа свои предложения о порядке, сроках 

подготовки и содержании документации по проектам планировки и межевания 

территории. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в районной газете «Новая жизнь».  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

 

 

 


